
Bogenschützen RSG Düren

Dürener WA720-Tu rnier 202 4

Düren,31. August 2024

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.10.10

Scheib Jahrg. Name Verein lO'D(' Total

t.l7A
2 .114
3.18C
4.17C
5.r1C
6 .178
7. l8B

Utscheid, Lars TG Konz
Utscheid, Lars TG Konz
Brünker, Marcus PSV Mönchengladbach

Valasiadis, Emanuel Koblenzer SG 1359

Valasiadis, Emanuel Koblenzer SG 1359

Echghi-Ghamsari, Mirko BSC Alsdorf
Marvidis, Angelos ARTEMIS Bonn

312
302
284
259
256

261

239

319
318
276
288

267

244
236

70m

lsls
2U7
4t3
t2/5
914

6lt
3ll

63r
620

560
547

523
s05
475

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.10.11

Scheib Jahrg. Name Land 70m l0'/X' Total

1. 188
2. 184

Jose, Lena
Hartmarm, Dana

BogenTeam Cöllr
BSC Alsdorf

287

127

Land 60m

289 7n
0/0

576
127

Recurve Master männlich - Spo Kennziffert 6.10.12

Seheib Jahrg. Name Verein l0'/X' Total

1.154
2,ts{
3.15C
4. 158
5.15C
6.14D
7. l5D
8. 168
9. 15B

10. 168

Mohr, Adolf
Mohr, Adolf
Pfeiffer, Jörg
Banna, Brahim
Pfeiffer, Jörg
Schüller, Volkmar
Benisch, Franz

Kuhl, Volker
Banna, Brahim
Mirgel, Stefan

]. BSC Oberauroff
1. BSC Oberauroff
BSG Aachen
SSK Kerpen
BSG Aachen

SvR Herzogenrath
Bogenschützen RSG Düren

BogenTeam Cölln
SSK Kerpen
Bogenschützen RSG Dären

306
* 309

287

29t
297

* 290
252

249
* 253

317

306

302
295
287
280
281
270
260
249

2219

t3l6
tUl
t2/3
t0l6
ltJ

7/2
9t3
4t0

210

640
612

611

582
578
)t I

571
522

509
502

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.10:13

Srheib Jahrg, Name Verein Land 60m l0'D(' Total

1.164
2.t38
3. 14B
4.t61'
5.13B
6.16C
7 .16C

* 294
290

* 278

288
264
257

* 275

Cremer, Annette
Schwarzer, Iris
Gehlen, Andrea
Cremer, Annette
Schwarzer, Iris
Schweda, Claudia
Schweda, Claudia

BSG Aachen
SFT St. Tönis
Bogenschützen RSG Düren

BSG Aachen
SFT St. Tönis
BSG Aachen

BSG Aachen

285
283
290
266

278

266
237

t2t3
7lt
912

913

412

715

8ls

579
5/J
568
554

542

523
512

Recurve Senioren - Spo Kennziffer: 6.10.14

Scheib Jahrg. Name Verein Land 50m l0'/X' Total

1. 88
2.64
3.64
4.78
5. 7B

Marvidis, Angelos
Buhl, Udo
Buhl, Udo
Schmitt, Maria
Kremer, Gudgrun

ARTEMIS Bonn
St. Donatus Schützen Aachen Br
St. Donatus Schützen Aachen Br
Bogenschützen RSG Düren

PSV Mönchengladbach

284
273

266

265

274

297

274
274
)1)
261

t4t7
913

4lt
a

4lt
512

581

547

540

537

5J5
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Bogenschützen RSG Düren

Dürener WA720-Tu rnier 2024

Düren,31. August 2024

Recurve Schüler A - Spo Kennziffer: 6'10'20
Land 40m 40m 10',ry(' Total

VereinScheib Jahrg. Name

Lenertz, Felix
Schiffers, Leon

Recurve Schüler B - Spo Kennziffert 6'10'22

1. sA
2.5C

Bogenschützen RSG Düren

Bogenschtitzen RSG Düren

249
221

270

211

519
432

6t3

4t0

Land l0'D(' Total
VereinScheib Jahrg. Name

l.lc
2. lc
3.14
4.14
5. 1B

Schmidt, Ben

Schmidt, Ben

Savelsberg, Emma

Savelsberg, Emma

Dohlen, Tim

Karlsschtitzengilde Aachen

Karlsschützengilde Aachen

Karlsschützengilde Aachen

Karlsschützengilde Aachen

Karlsschützengilde Aachen

300

318
290
269
220

319
292
280

273
218

t5t5
t2l4
t0l4
912

5lt

619

610
570
542
438

Recurve Jugend - Spo Kennziffer: 6'10'30
Land 60m l0'/X' Total

VereinScheih Jahrg. Name

1. 14C

2.t3C
3 .14C
4 .13C
5.134
6.144
1 .144
8. 134
9.13D

Offene Klasse 30m - SPo Kennziffer:

Floeth, Jakob

Landwehrs, Helena

Floeth, Jakob

Landwehrs, Helena

Benisch, Kim
Kolfenbach, Isabel

Kolfenbach, Isabel

Benisch, Kim
Weber, Manuel

SFT 1926 St. Tönis

SFT 1926 St. TÖnis

SFT 1926 St. Tönis

SFT 1926 St. Tönis

Bogenschützen RSG Düren

SFT 1926 St. Tönis

SFT 1926 St. Tönis

Bogenschützen RSG Düren

BSG Aachen

3t4
318
311

302
285
268

289
257
239

310
306

310
307
267

274
244
276
257

t8t7
1514

t4ls
\216

614

4lr
r0/5
512

110

624
624
62r
609

552

542
533

533
496

10'/J(' Total
VereinScheib Jahrg' Name

l.
1

J.

4.
§

6.
1

9'.
10.

2A
4A
4D
2C
2A
2C
3A
3A
3C
4C

Schäfer, Tamara

Mende, Michael
Miliöeviö, Dr.Igor
Langer, Claudia

Steinz, Melissa

Huber, Michael
Hennersdorf, Simon

Dopichay, Sascha

Buschhausen, Celine

Hahn, Hermann

Bogenschützen RSG Düren

Bogensport Akademie

Bogensport Akademie

BV Baesweiler
Bogenschützen RSG Düren

Bogenschützen RSG Düren

Bogenschützen RSG Düren

Bogenschützen RS G DüLren

PSV Mönchengladbach
Bogenschützen RSG Düren

299
306
281
282
274

243
239
245

198

255

309
276

280
267
256

271

258
252

2t7
41

t6l5
tU5
9t2
4n
312

812

6lr
6ll
210

410

608
582
561

549

530

514
497

497

4Ls
296

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6'15'10
50m 10'lX' Total

VereinScheib Jahrg. Name

346
344
342

329
)z)
313

284:*
99

353

340
329
523

320
319
286

53122 699
T.I2B
2 .128
3.121'
4. 114
5 .12c
6. llc
7.tzD
8 . 11B

Engelhardt, Christian

Engelhardt, Christian

Lensing, Sebastian

Mathieu, Patrick

Jespersen, Karl-Heinz
Emmerich, JüLrgen

Dusemund, Helmut

Wambach, Markus

43n6 684

30/10 671

2719" 652
2018 643

2016 632

t4lt 510
0/0 99

Seite: 3

SV Erfurt West 90

SV Erfurt West 90

BSC Vellmar
BSC Alsdorf e.V.

KKB KÖIN

ARTEMIS Bonn

PSV-Wengerohr
BSC SilberPfeil MYhl

Gedruckt: 31.08.2024 / 18:05:41



Bogenschützen RSG Düren

Dürener WA720-Tu rnier 2024

Düren, 31. August 2024

Compound Jugend - Spo Kennziffer: 6'15'30
10'/X' Total

Verein Land
Scheib Jahrg. Name

306 27',7 t3l4 s83
I .l2A Reifferscheidt, Tobias BSC Alsdorf e.V.

Blankbogen Heren - Spo Kennziffer: 6'16'10
50m 10'/X' Total

VereinScheib Jahrg' Name

1.84
2. 8A
3.104
4. 10C

Heydasch, Timo
Heydasch, Timo
Schmidko, Alexander

Steffens, Frank

ETG WupPertal
ETG WupPertal
Sportschützen Odendorf 1 897

PSV-Wengerohr

3t9
313

292
201

314
313

310
219

t6t7
lsl4
LU4
211,

633

626
602
426

Blankbogen Damen - Spo Kennziffer: 6'16'11
Land 50m 10'/X' Total

VereinScheib Jahrg. Name

1.94
2.14
3.74

Jakobs, Julie
WestermaffI, Anke

Westermann, Anke

PSV-Wengerohr
ETG Wuppertal
ETG Wuppertal

226

202
203

247
215
181

4t2

3lt
2lt

473
417

384

Blankbogen Master männlich - Spo Kennzifferz 6'16'12
Land 50m 10'/X' Total

VereinScheib Jahrg. Name

1. 7C

2.6C
3.7C
4.8C
5. 8C

6. 6C

7.9B
8. 6D

KröIl, Jtirgen

Murawski, Lutz
KröIl, Jilrgen
Henschel, Michael
Henschel, Michael
Murawski, Lutz
Langer, Helmut
Lehmacher, Hartrnut

Remscheider TV
Remscheider TV
Remscheider TV
BC Babenhausen

BC Babenhausen

Remscheider TV
BV Baesweiler
Bogen 08 Siegburg

310
305

291
289
288
268
282
270

313
311

301

302
29r
297

281
278

r4l8
1516

9t4
tU3
tU7
t0ll
914

1112

623

616

592
591

579
56s
563
s48

Gedruckt: 31,08,2024 / 18:05:41
Seite: 4



Bogenschützen RSG Düren
Dürener WA720-Tu rnier 2024

Internationale WA720-Doppelrunde

31. August 2024

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.10.10

VereinStart Nr Jahrg. Name 70m 70m 10'/X' Totale

I . 17 A Utscheid, Lars TG Konz
2. l7C Valasiadis, Emanuel Koblenzer SG 1359

Recurve Master männlich - Spo Kennzifferz 6.10.12

Start Nr Jahrg, Name Verein

312
256

319
267

302
259

318
288

36/12 t25t
2t/9 I070

60m 60m 10'Ä' Totale

I . l5A Mohr, Adolf
2. l5C Pfeiffer, Jörg
3 . 15B Banna, Brahim

1. BSC Oberauroff
BSG Aachen
SSK Kerpen

306
309
287

306
302
295

323 317

291 287

249 260

35115 t2s2
2117 1189
t6l3 1091

60m 60m 10'Ä' Totale

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.13

VereinStart Nr Jahrg. Name

I . 164 Cremer, Annette
2 . l3B Schwarzer, Iris
3. 16C Schweda, Claudia

Recurve Senioren - Spo Kennziffer: 6.10.14

Verein

BSG Aachen

SFT 1926 St. Tönis
BSG Aachen

288 266

264 278

257 266

2U6 1133

t1l3 1115

rs/10 1035

294

290
275

285
283
237

Start Nr Jahrg. Name 50m 50m l0'/X' Totale

I . 6A Buhl, Udo

Recurve Schüler B - Spo Kennziffert 6.10.22

Verein

St. Donatus Schützen Aachen Br

Land 25m

273 274 266 274 t3/4 1087

25m 25m l0'/X' TotsleStart Nr Jahrg, Name

1. lC Schmidt, Ben
2 , lA Savelsberg, Emma

Karlsschützengilde Aachen

Karlsschiltzengilde Aachen

Verein

318
290

292 300

280 269

319 2719 1229

273 1916 1tl2

60m 60m 10'/X' Totale

Recurve Jugend männlich - Spo Kennziffer: 6.10.30

Start Nr Jahrg. Name Land

1. 14C

2. t3C
3. 134
4. t4A

Floeth, Jakob

Landwehrs, Helena
Benisch, Kim
Kolfenbach, Isabel

SFT 1926 St. Tönis
SFT 1926 St. Tönis
Bogenschützen RSG Düren

SFT 1926 St. Tönis

Verein

314
318

28s
289

310

306

267
244

311 310 32112 1245

302 307 27110 1233

257 276 1116 1085

268 274 t4l6 1075

50m 50m 10'/X' Totale

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.15.10

Start Nr Jahrg. Name Land

t. t2B Engelhardt, Christian SV Erfurt West 90

Blankbogen Herren - Spo Kennziffer: 6.16.10

346 353 344 340 96138 1383

Verein 50m 50m f 0'/Xi Totale

Gedruckt: 31.08.2024 / 18:14:24

ETG Wuppertal 319 314

Seite: I

Stärt Nr Jahrg. Name

1. 8A Heydasch, Timo 313 313 3tlll 1259



Bogensch ützen RSG Düren
Dürener WA720-Tu rnier 2024

Internationale \YA720-Doppelrunde

31. August 2024

Blankbogen Damen - Spo Kennziffer: 6.16.11

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 50m 50m 50m 50m l0'/X' Totale

1 . 7A Westermann, Anke ETG V/uppertal

Blankbogen Master männlich - Spo Kennziffer:6.16,12
Start Nr Jahrg. Name Verein

202 215 203 181 s/2 801

Land 50m 50m 50m 50m 10'D(' Totale

1 . 7C Kröl| Jürgen Remscheider TV
2 . 6C Murawski, Lutz Remscheider TV
3 . 8C Henschel, Michael BC Babenhausen

291 301 310 313 2lll4 l2ls
305 311 268 297 2517 1181
289 302 288 291 22110 tt70

Gedruckt: 31.08.2024 / l8:14:24 Seite: 2


